



سخنگوی قوه قضائیه در سفر به کیش:

بایستی آگاهی‌های مردم نسبت به حقوق خود افزایش یابد



اقتصاد کیش - همزمان با سفر رییس قوه قضائیه به استان هرمزگان، معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه به جزیره کیش سفر کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، اصغر جهانگیر معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه و سخنگوی قوه قضائیه در جریان برنامه سفر استانی رییس قوه قضائیه به استان هرمزگان در سفر به کیش در دیدار و ورود خود به این جزیره به همراه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، رییس دادگستری جزیره، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کیش و جمعی از مسئولان و نمایندگان نهادهای نظامی و انتظامی با حضور در مسجد امام حسن مجتبی (ع) به زیارت قبور شهدای گمنام رفت.

اصغر جهانگیر در خصوص این سفر گفت: در اجرای سیاستهای جدید دستگاه قضایی مبنی بر خدمت رسانی مستقیم و بررسی مشکلات قضایی و حقوقی مردم، برنامه‌های سفر منظمی توسط ریاست قوه قضائیه، معاونان و روسای سازمانها تدارک دیده شده است که در این راستا سفر ریاست قوه قضائیه به استان هرمزگان انجام شد و تیمهایی از قوه قضائیه ماموریت دارند بخش‌های مختلف استان را بررسی کنند و از نزدیک به مشکلات مردم رسیدگی کنند.

سخنگوی دستگاه قضا افزود: در جمله برنامه‌های این سفر، ملاقات با مردم با عنوان "میز خدمت" برای بررسی بدون واسطه مشکلات مردم است. همچنین بررسی مشکلات دادگستری هامنند بالا بودن میزان ورودی‌های پرونده‌های دستگاه قضایی از دیگر برنامه‌های این سفر است.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه با تاکید بر لزوم اطلاع رسانی و آگاهی بخشی به مردم تصریح کرد: مردم باید با حقوق خود آشنا شوند تا این آگاهی مانع از ایجاد بسیاری از مشکلات بعدی شود و گرفتار شرایط پیش بینی نشده مانند کلاه برداری نشوند.

اصغر جهانگیر اظهار داشت: امروزه با توجه به پیچیدگیهای جامعه و رشد تکنولوژی لازم انجام هر کاری، بهره‌گیری از مشاوران امین است لذا به مردم توصیه می‌کنیم از مشاوران امین در موضوعات کاری و زندگی خود کمک بگیرند.

وی در پایان ابر از امیدواری کرد این سفرها باعث افزایش خدمت رسانی به مردم شود.

عملکرد مطلوب غرفه سازمان منطقه آزاد کیش در نمایشگاه اکسپو ۲۰۲۴ تهران



اقتصاد کیش - غرفه سازمان منطقه آزاد کیش در ششمین نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی جمهوری اسلامی ایران توجه بسیاری از فعالان اقتصادی داخلی و خارجی را به خود جلب کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، ششمین نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی کشورمان (اکسپو ۲۰۲۴) با هدف فراهم کردن زمینه‌های لازم برای جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی امروز در حالی به کار خود پایان می‌دهد که غرفه سازمان منطقه آزاد کیش در این نمایشگاه خوش درخشید و با استقبال گسترده علاقه‌مندان به سرمایه گذاری در نگیخ خلیج فارس روپرو شد. از ابتدای گشایش این نمایشگاه، غرفه سازمان منطقه آزاد کیش که به همت شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش پررنگ تر شد؛ کانون دیدارها و ریزی‌های اقتصادی و سرمایه گذاری و از پرزادام ترين غرفه‌ها در نمایشگاه بود.

بازدید از شاخص حقیقی و حقوقی، گروه‌های تأمین مالی و صندوق‌های حمایتی و باز نشستگی صاحبان برندهای گردشگری، صنایع و شرکت‌های مطرح خدمات فنی و مهندسی و گروه‌های پرتوشیمی کشورمان از غرفه سازمان منطقه آزاد کیش و ریزی‌های در خصوص نحوه راه‌یابی و حضور در اقتصاد جزیره کیش از جمله دستاوردهای حضور سازمان منطقه آزاد کیش در نمایشگاه اکسپو ۲۰۲۴ است.

همچنین غرفه سازمان منطقه آزاد کیش در این نمایشگاه شاهد ریزی‌های گفتگوی سفراي عمران و بيگلادش در کشورمان، وزیر کشاورزی سربلانا کارايزن بازار گانی سفارت اسپانيا در تهران و بازارگانان و تجار از کشورهای ترکیه، عراق، امارات عربی متحده، افغانستان، پاکستان، هند، سربلانا، کینیا، عربستان و عمان با رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و معاون اقتصادی و سرمایه گذاری این سازمان بود. بر اساس این گزارش، سازمان منطقه آزاد کیش با شرکت در این نمایشگاه و با معرفی ۱۶۲ فرصت سرمایه گذاری، زمینه را برای توسعه، رونق و روزهای امید بخش برای آینده این جزیره فراهم کرده است. بسته‌های سرمایه گذاری معرفی شده در حوزه‌های مختلف با توجه به طرح جامع کیش تپه‌ها و تدوین شده است و از خصوصیات بارز این بسته‌های سرمایه گذاری بی‌نام بودن آن است که با استقبال بازدیدکنندگان و متقاضیان سرمایه گذاری قرار گرفت.

گفتنی است مجوز بی نام فرصت‌های سرمایه گذاری، به بسته‌های سرمایه گذاری اطلاعاتی می‌شود که فرآیندهای اداری آن طوع و جانمایی و تأییدیه‌های لازم آن اخذ شده است و این امکان را فراهم کرده که متقاضی سرمایه گذاری به راحتی در حوزه‌های مربوطه سرمایه گذاری و فعالیت خود را آغاز کند.

موفقیت دانش آموزان کیش در مسابقات لیگ علمی کشوری

اقتصاد کیش - دانش آموزان پایه ششم دبستان پسرانه امیرکبیر در هفدهمین دوره لیگ علمی بین المللی پایه‌ها به مرحله نهایی کشوری راه یافتند. به گزارش اقتصاد کیش، مدیر دبستان امیرکبیر گفت: دانش آموزان با کسب قبولی در مرحله اول به مرحله نیمه نهایی این مسابقات کشوری راه یافتند.

نسرین غیبشوی گوشت: در این دوره از مسابقات سه کلاس پایه ششم شرکت کرده بودند و کلاس ششم معیاد یک با هدایت سیده ملیحه شریعتی توانست با موفقیت در مرحله اول کشور به مرحله نیمه نهایی راه یابد. وی افزود: از مومن مرحله نیمه نهایی این لیگ علمی بیست اردیبهشت در کشور برگزار می‌شود.

غیبشوی خاطر نشان کرد: دانش آموزان در دوره چهاردهم به مرحله نیمه نهایی و در دوره شانزدهم لیگ علمی بین المللی پایه‌ها به مرحله نیمه نهایی نهایی راه پیدا کرده بودند. وی افزود: اسامی نزدیک به ده هزار دانش آموز در این مسابقه علمی با هم رقابت کردند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در نشست با کمیته امداد امام خمینی (ره) اعلام کرد:

مراکز نیکوکاری در جزیره کیش ایجاد می شود



اقتصاد کیش - با هدف ایجاد هم افزایی بین سازمان منطقه آزاد کیش و کمیته امداد امام خمینی (ره) تفاهم نامه همکاری امضا شد

البته در این زمینه بستر قانونی و اطلاعاتی توسط کمیته امداد برای شناسایی مددخواهان واقعی فراهم شده تا خیرین با خیال راحت کمک رسانی کنند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش همچنین از از ایجاد مراکز نیکوکاری با همکاری خیرین و سرمایه گذاران کیش خبر داد تا علاوه بر جزیره کیش به مناطق دیگر نیز کمک کنیم. قائم مقام کمیته امداد کل کشور نیز در این نشست ضمن تقدیر از همکاری خوب مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: نگاه مدیریت دیرخانه مناطق آزاد مردمی و مبتنی بر مرحومیت زدایی از مناطق است. در جزیره کیش نیز با تعامل خوب مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش تفاهم نامه ای برای بهره گیری از ظرفیت ها در جهت هم افزایی به منظور کمک به نیازمندان شکل گرفته است.

صباغیان افزود: همچنین به مدد همکاری خوب سازمان منطقه آزاد کیش در خصوص فروش محصولات مددجویان مقرر شد در زمینه اختصاص فضای نمایشگاهی همکاری‌هایی صورت گیرد و مراکز نیکو کاری نیز با همکاری بخش خصوصی در کیش راه اندازی شود.

وی تصریح کرد: لازمه این کار، ایجاد فضایی مناسب در جزیره کیش و ارائه محصولات مددجویان با بسته بندی و کیفیت خوب است تا بازدهی خوبی داشته باشد و مورد استقبال قرار گیرد.

سرهنگی اظهار داشت: در جزیره کیش باید به سمتی حرکت کنیم که مددجویان کیش توانمند بشوند و به خودکفایی برسند اما توجه به حوادث و مشکلاتی مانند نقص عضو و یا از دست دادن سرپرست خانوار، اینکه ویکیه کمیته امداد در سالهای اخیر توانمندسازی مددجویان با تولید محصول و خدمات بوده است ماینز در جهت تقویت این روند کمک می‌کنیم بازار فروش این محصولات در جزیره کیش مهیا شود.

همزمان با روز جهانی کارگر صورت گرفت:

امضای تفاهم نامه همکاری بین اداره کار و خدمات اشتغال و سندیکای صاحبان صنایع کیش



اقتصاد کیش - تفاهم نامه تنظیم امور کار بین مدیریت کار و خدمات اشتغال سازمان منطقه آزاد کیش و نماینده سندیکای صاحبان صنایع کیش منعقد شد.

به گزارش اقتصاد کیش، در گرامیداشت ۱۲ اردیبهشت روز کارگر، با حضور مدیرکل حوزه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، تفاهم نامه همکاری تنظیم امور بازار کار بین مدیریت کار و خدمات اشتغال سازمان منطقه آزاد کیش و سندیکای صاحبان صنایع جزیره امضا شد. در این نشست اصغر باقرزاده ضمن تبریک روز معلم و روز جهانی کارگر گفت: همدلی خوبی که در جزیره کیش بین سازمان منطقه آزاد کیش، نهادهای اصناف و وجود دارد سرمنشأه برکات و اتفاقات خوبی در زمینه ساماندهی امور و رفع مشکلات در جزیره کیش است.

مدیرکل حوزه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش افزود: این تفاهم نامه با رویکردی جامع، باعث می‌شود با درج تمامی اطلاعات تیزری کار و کارفرماها، ضمن حفظ حقوق طرفین، بستر جامع

اطلاعاتی برای تصمیم گیری‌ها به ویژه در زمینه تنظیم امور بازار کار ایجاد شود. گفتنی است این تفاهمنامه بر اساس قانون مقررات اشتغال نیروی انسانی، بیمه و تأمین اجتماعی در مناطق آزاد تجاری و صنعتی جمهوری اسلامی

امضاء تفاهم نامه همکاری منطقه آزاد کیش و سرمایه گذاران ترکیه

اقتصاد کیش - با امضای چند تفاهم نامه میان سازمان منطقه آزاد کیش و سرمایه گذاران خارجی، توسعه همکاری‌های اقتصادی، تجاری، سرمایه گذاری و گردشگری میان جزیره کیش و کشور ترکیه وارد فاز اجرایی می‌شود.

به گزارش اقتصاد کیش، در نشست که با حضور مدیرعامل و معاونان سازمان منطقه آزاد کیش و هیات‌های سرمایه گذاران، تجار، فعالان اقتصادی و گردشگری کشور ترکیه برگزار شد رحیم سرهنگی بیان اینکه جزیره کیش به واسطه شرایط آب و هوایی می‌تواند در فصول سرد ترکیه میزان گردشگران این کشور باشد گفت: با توجه به این تفاوت آب و هوایی، دو طرف می‌توانند نقش مکمل در گردشگری و تبادل گردشگر را ایفا کنند. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش افزود: یکی از ظرفیت‌های جزیره کیش موقعیت ارتباطی با ۸ کشور حوزه خلیج فارس و دریای عمان است که

این شرایط، جزیره کیش را به مرکزی برای تجارت بین المللی تبدیل می‌کند.

کشورها در تلاش هستند به قطب‌های تجاری تبدیل شوند ایجاد منافع مشترک می‌تواند کیش و ترکیه را به قطب تجاری تبدیل کند. در ادامه این نشست نمایندگان شرکت‌ها و سرمایه گذاران ترکیه ضمن تقدیر از میزبانی شایسته جزیره کیش، وجود مزیت‌های اقتصادی این جزیره را بسیار ارزشمند برشمردند و درخواست اجرای فعالیت‌های تولیدی، برگزاری رویدادها و جشنواره ها و ایجاد نمایشگاهی از برندهای ترک اعلام آمادگی کردند.

زبایسی کیش، شرایط آب و هوایی، شهرسازی و واردات و صادرات، تولید و

توسط مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت:

تقدیر از روسای دو کمیته ستاد تسهیلات سفرهای نوروزی سال ۱۴۰۳



اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در نخستین نشست شورای معاونان و مدیران، با اهداء لوح سپاس از اقدامات راهبردی روسای دو کمیته حمل و نقل هوایی و دریایی، اسکان و خدمات رفاهی ستاد نوروزی قدردانی کرد. به گزارش اقتصاد کیش، رحیم سرهنگی در این دیدار ضمن پاس داشت تلاش‌های شبانه روزی خدامان نوروزی و نقش آفرینی دو شاه راه مهم ورودی به جزیره را مهم و مثبت ارزیابی کرد و گفت: در ایام نوروز شاهد رکورد زنی بی نظیر فرودگاه کیش در پذیرش پروازها بودیم. سرهنگی اظهار داشت: پذیرش همزمان تعداد ۱۶ پرواز در فرودگاه بین المللی کیش و بهره‌مندی از خدمات فرودگاهی یکی از اقدامات ویژه در این ایام محسوب می‌شود. به گفته رحیم سرهنگی با توجه به این که پایانه فرودگاه بین المللی کیش تا‌ناتسیس می‌باشد؛ خوشبختانه با بهره برداری زود هنگام از این طرح عمرانی و اتخاذ تدابیر لازم در میزبانی شایسته از گردشگران نوروزی شاهد رکورد زنی این پایانه بودیم.

وی، گفت: بر اساس نظر سنجی هایی که در سطح جامعه انجام شده عموم مردم کیش و گردشگران سطح ارانه خدمات نوروزی را در مقایسه با مدت زمان مشابهی در سابقه عنوان کردند و این رضایت مندی داشتند. به گفته سرهنگی تشکیل نشست‌های هم اندیشی و راه اندازی ستاد نوروزی قبل از آغاز سال جدید با یک بر نامه زمان بندی شده با شناسایی نقاط قوت و ظرفیت‌های موجود در حوزه ارائه خدمات به گردشگران، زمینه‌ساز مدیریت صحیح سفرهای نوروزی شد. سرهنگی با قدردانی از زحمات بی وقعه دست اندرکاران دو حوزه مهم بندر تجاری و فرودگاه بین المللی کیش بر اهمیت نقش شرکت عمران، آب و خدمات شهری اشاره کرد و بیان داشت: ارائه خدمات شبانه روزی در حوزه‌های مختلف شهری به ویژه روشنایی معابر، اسکان نوروزی، ارائه خدمات رفاهی، اجرای برنامه های فرهنگی و تفریحی، هویت بخشی بصری به شهر زیبای کیش، ارائه خدمات ایمنی و دیگر اقدامات ارزشمند این حوزه که ضامن ارائه سطح سلامت و تأمین رفاه کیشوندان و گردشگران می‌باشد قابل تقدیر است.

گفتنی است در این نشست با اهداء لوح سپاس از مدیران عامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه ها و شرکت عمران، آب و خدمات شهری قدردانی شد.

در نشست مشترک مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و سخنگوی قوه قضائیه با سرمایه گذاران کیش مطرح شد:

تأکید بر لزوم بهره‌گیری از نظر سرمایه گذاران در تصمیم‌گیری‌های قانونی مرتبط با مناطق آزاد



اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در نشست مشترک با سخنگوی قوه قضائیه و فعالان اقتصادی جزیره، بر لزوم مشارکت سرمایه گذاران در تصمیم‌گیری‌های مرتبط با قانون گذاری با هدف صیانت از قوانین سرمایه گذاری در مناطق آزاد تاکید کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، در نشست سخنگوی قوه قضائیه با فعالان اقتصادی و سرمایه گذاران جزیره که با حضور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد، رحیم سرهنگی بیان اینکه اقدام قوه قضائیه در انجام سفرهای استانی برای رفع مشکلات مردم در دیدارهای مستقیم بسیار طرح ارزشمندی است، گفت: چگونگی صیانت از حقوق سرمایه گذاران نکته مهمی است؛ زیرا سرمایه گذاران در بدو ورود بر اساس قوانین آن منطقه آزاد نسبت به اجرای پروژه و انجام فعالیت‌هاشان اقدام می‌کنند. وی افزود: تغییر برخی قوانین بر اساس برداشت جدید قانونگذار و تعمیم آن از سرزمین اصلی به مناطق آزاد باعث تضییع حقوق سرمایه گذاران می‌شود؛ زیرا آنان بر مبنای قانون مناطق آزاد، سرمایه‌های خود را به کیش منتقل کرده اند. سرهنگی با اشاره به شعار سال و اهمیت مشارکت مردم در اقتصاد کشور اظهار داشت: چنانچه در دستگاه قضایی، بخشی ایجاد شود که پیگیر حقوق سرمایه گذاران باشد و با از نظر منسورت سرمایه گذاران در تصمیم‌گیری‌ها بهره گیری شود، موانع قانونی برای سرمایه گذاری و مشارکت مردم در کشور ایجاد نمی‌شود.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش تاکید کرد: در فضای که کشورهای همسایه در بحث جذب سرمایه گذاران و گردشگران ما بسیار موفق عمل کرده اند و با تسهیل قوانین سرمایه گذاری، در حال جذب سرمایه‌های کشور ما هستند. باید تلاش کنیم ضمن صیانت از اجرای قوانین چگونگی اداره مناطق آزاد، با بهبود شرایط قانونی، مشوق‌هایی برای فعالیت سرمایه گذاران فراهم کنیم. رحیم سرهنگی گفت: در خصوص برخی قراردادهای با توجه به اینکه خواست‌های مختلفی نسبت به آنها اتفاق می‌افتد و اختلاقاتی ایجاد می‌شود، در حال ساماندهی قراردادهای و فرآیندها هستیم تا از این مساله جلوگیری کنیم.

در ادامه این نشست، سرمایه گذاران جزیره کیش در خصوص لزوم اجرای قوانین مناطق آزاد و مشکلاتی که به واسطه عدم اجرای این قانون و یا اعمال تغییرات در این قوانین برای سرمایه گذاران ایجاد شده است، مواردی را بیان کردند.

راهیابی دو اثر از رادیو کیش به مرحله نهایي یک جشنواره ملی

اقتصاد کیش - آثار رادیویی نوایی و مرزعه ماهی از رادیو کیش به مرحله نهایي سومین جشنواره ملی پژواک راه یافتند.

به گزارش اقتصاد کیش، هیات داوران سومین جشنواره ملی مستند رادیویی پژواک پس از برگزاری نشست‌های نامزدهای دریافت جایزه در موضوعات مختلف بخش ویژه راه معرفی کردند.

اثر رادیویی نوایی (موسیقی مقامی ایران) به تهیه‌کنندگی محمد چگنی در بخش پاسداشت زبان پارسی و اثر رادیویی مرزعه ماهی از راحله اکبری در بخش شعار سال به مرحله نهایي سومین جشنواره ملی پژواک راه یافتند.

آگهی مزایده فروش هتل در جزیره زیبای کیش

شرکت سامان سازه غدیر (مدیریت املاک شرکت مخابرات ایران) به نمایندگی و وکالت از شرکت مخابرات ایران در نظر دارد ملک متعلق به شرکت یادشده با کاربری هتل را در جزیره کیش از طریق مزایده عمومی به فروش رساند. داوطبان شرکت در مزایده جهت دریافت اطلاعات بیشتر می‌توانند ضمن تماس با شماره‌های ۰۲۱۴۴۳۲۷۰۲ و ۰۲۱۴۴۳۲۷۱۵۱ و یا به سایت شرکت مخابرات ایران به آدرس www.tctci.ir رجوع نموده و جهت خرید اسناد مزایده به آدرس **تهران، خیابان شهید مطهری، بین خیابان‌های سرافراز و کوه نور، رو به روی بانک ملی، پلاک ۲۲۳، شرکت مدیریت املاک مخابرات** از تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ لغایت ۱۴۰۳/۰۲/۲۶ مراجعه فرمایند.

شرکت مخابرات ایران
شرکت مدیریت املاک
مدیریت املاک شرکت مخابرات ایران
شماره تماس: ۰۲۱۴۴۳۲۷۰۲
پلاک ۲۲۳، شرکت مخابرات

استان	آدرس ملک	پلاک ثبتی	عرضه (مترمربع)	ایمان (مترمربع)	نوع کاربری	نوع سند مالکیت	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات	نحوه فروش (تجدید و ساخت یا تجدید و بازسازی یا مناقصه)
جزیره کیش	جاده صفین، اراضی F۳ شهرک صفین، جنب مجتمع مسکونی العاص کیش، هتل دیدار کیش (متعلق به شرکت مخابرات ایران)	۲۰۰	۵۱۷/۰۲۸	۴۸۵	هتل	سند دفترچه‌ای شش‌دلگ	۳۲۵۰۰۰۰/۰۰۰۰/۰۰۰	دارای اشتعالیات آب شهری، برق و تلفن به صورت جدا - مجموعا دارای ۴۸ واحد کاربری و یک حلقه چاه آب که در حال حاضر ملک موصوف تخلیه و فاقد بهره بردار است	تأیید ۵۰ درصد به صورت نقد و تأیید باقی‌نعم معامله طی دو فقره چک با موعد دو ماهه

